
Opis produktu:

Hantle są gwiazdą każdego treningu fitness.

Są niezbędnym elementem do pracy dużej części mięśni ciała, （ Chińska fabryka hantli ）w różnych
pozycjach i ćwiczeniach. Dlatego każda siłownia lub centrum sportowe zawiera szeroką gamę hantli
wszystkich typów.

To samo dotyczy sytuacji, gdy urządzasz siłownię w domu i również opowiadasz się za systemami
treningowymi, w których zwiększasz ciężar i ograniczasz liczbę powtórzeń.

Specyfikacja produktu:

Nazwa produktu Czarny gumowe hantle sześciokątne
Materiał Żelazo z gumową powłoką
Kolor Czerwony, zielony, niebieski, żółty itp.
Rozmiar 1-10kg, co 1kg; 2,5-60 kg, co 2,5 kg
Logo Dostosowane logo
Minimalne zamówienie 1000 kg
Okres próbny (1) 5-7 dni, jeśli niestandardowe logo

(2) W ciągu 3 dni od istniejących próbek
Serwis OEM TAk
Dostępny certyfikat TAk
Szczegóły pakowania 1: Najpierw każdy hantle włóż do plastikowej torby

2: Następnie do kartonu, używając płyty piankowej, aby naprawić przestrzeń
między hantlem a kartonem.
3: W końcu kilka kartonów do drewnianego pudełka.

Zdolność produkcyjna 500 000 sztuk miesięcznie
Termin płatności L/C, T/T, WESTERN UNION, GRAM PIENIĘDZY

Pokaz produktów

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/adjustable-dumbbell.html






Pakiet:



Produkty powiązane



O Xingyi

Shandong Xingya Sports Fitness Inc. jest przedsiębiorstwem zajmującym się profesjonalnym sprzętem do
ćwiczeń, zajmującym się opracowywaniem, produkcją i sprzedażą przyponów, stojaków, odważników,
obciążników i sprzętu cardio. Mamy ponad 12-letnie doświadczenie w eksporcie i 20-letnie w produkcji
urządzeń fitness.

Dzięki zaawansowanemu sprzętowi produkcyjnemu i ścisłemu systemowi kontroli jakości dostarczamy
klientom produkty dobrej jakości.

Nasza firma zawsze uczestniczy ( Chiny Dostawcy gumowych hantli sześciokątnych) różne rodzaje
targów. Co roku mamy stoisko Canton Fair, które jest oferowane przez nasz rząd. Zawsze jeździmy do
Australii, Niemiec, Nowej Zelandii, Ameryki i Brazylii na targi sprzętu fitness.

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Gym-equipment-rubber-dumbbell-hexagon-dumbbells-manufacturer.html
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/Gym-equipment-rubber-dumbbell-hexagon-dumbbells-manufacturer.html


Teraz nawiązaliśmy solidne relacje biznesowe z setkami klientów na całym świecie, w tym w Ameryce
Północnej, Europie, na Bliskim Wschodzie iw Azji.

„Tworzenie wartości dla wszystkich klientów dzięki innowacjom i jakości” to nasza niezmienna obietnica.
Mamy szczerą nadzieję na współpracę z Tobą w celu wspólnego rozwoju w przyszłości.

Pokaz fabryczny



Wystawa i Targi

Logistyka:

Przykładowe zamówienie wysyłane przez DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS itp

W przypadku dostawy zamówień masowych może być opcjonalna z warunkami Exwork, FOB, CNF, CIF
drogą powietrzną lub morską w oparciu o spedytora kupującego lub naszego



Często zadawane pytania:

P: Czy masz MOQ dla produktu lub kwoty?

Odp.: Lepiej jest osiągnąć 3000 USD, abyśmy mogli wysłać do Ciebie drogą morską.

P: A co z czasem dostawy, jeśli zamówię?

Odp.: Czas produkcji zależy od szczegółów zamówienia, generalnie jeden towar kontenerowy może być
gotowy w ciągu 20 dni.

P: Jaki jest twój termin płatności?

Odp.: Ogólnie 30% depozytu i 70% salda. T / T, L / C, ubezpieczenie handlowe Alibaba wszystko w
porządku.

P: Nie mam spedytora w Chinach, jak mogę zamówić?

Odp.: Mamy dobre relacje z firmą spedycyjną, możemy zaoferować najbardziej konkurencyjną opłatę za



wysyłkę i najlepszą obsługę


